
KU PNI SMLOUVA 

Kupující: Technické služby m ěsta Nymburka 
se sídlem: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 
100: 00067041 
DI Č : CZ00067041 
jednající: Bc. Josef Kubiš - ředitel 
bankovní spojení: 11934191/0100 

(dále jen „Kupující") 

Prodávající: Kobra kovo s.r.o. 
se sídlem: Chaloupky 28/27, 503 11 Hradec Králové 
0: 26014050 

DI Č : CZ 26014050 
zápis v obchodním rejst říku: vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20116 
jednající: Petr Komárek - jednatel 
bankovní spojení: 257474739910800 Ceská spo řitelna 

(dále jen ‚Prodávající) 

(Kupující a Prodávající spole čně  dále jen ‚Smluvní strany nebo každý samostatn ě  jen „Smluvní 
strana") 

ÚVODNI USTANOVENI 

Tato smlouva (dále jen ‚Smlouva') je uzav řena ve smyslu § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., na 
základ ě  výsledk ů  zadávacího řízení na ve řejnou zakázku Po řízení travní seka čky - Technické služby 
mě sta Nymburka. 

1. 
DEFINICE 

1.1 	V této Smlouvě  mají následující výrazy uvedené s velkým po čátečním písmenem níže p ř i řazený 
význam: 

‚DPH" znamená da ň  z p řidané hodnoty ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané 
hodnoty, v platném zn ě ní. 

‚Dokumentace' má význam tomuto pojmu p ř i řazený v ustanovení Č l. 111.3 této Smlouvy. 

‚Faktura znamená da ňový doklad ve smyslu zákona o dani z p řidané hodnoty, vystavený 
Prodávajícím za ú čelem úhrady kupní ceny Kupujícím, který má náležitosti specifikované v č I. 7.5 
této Smlouvy. 

nigrinova
Zvýraznění



„Občanský zákoník” je zákon Č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, v platném zn ě ní. 

‚Odstran ění vady' má význam tomuto pojmu p ř i řazený v ustanoveni Č i. VI1I.9 této Smlouvy. 

‚Pracovní den" znamená pracovní den ve smyslu § 2 odst. 3 písm. 1) zákona Č . 370/2017 Sb., 
o platebním styku, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů . 

„P ředávací protokol' znamená p ředávací protokol o p ředání p ř íslušného Zboží Prodávajícím 
Kupujícímu a o p řevzetí p ř íslušného Zboží Kupujícím od Prodávajícího podepsaný v souladu 
S ustanovením Č i. V.2 této Smlouvy. Vzor P ředávacího protokolu je obsažen v p ř íloze Č . 2 této 
Smlouvy. 

‚Reklamace' znamená postup Kupujícího a povinnosti Prodávajícího blíže popsané v Č i. Vlll.4 až 
VI 11.12 této Smlouvy. 

‚Termín dodání má význam dle Č l. IV.1 této Smlouvy. 

Vytčení vady" má význam uvedený v Č l. Vlll.5 této Smlouvy. 

‚.Vytčená vada" má význam uvedený v Č l. VI 11.6 této Smlouvy. 

‚Zadávací dokumentace" znamená zadávací dokumentaci v zadávacím ř ízení na ve řejnou 
zakázku na dodávky s názvem Po ř ízení travní seka čky - Technické služby m ěsta Nymburka, 
kterou tvo ř í výzva k podání nabídek s p ř ílohami. 

„Záru ční doba" má význam uvedený v Č l. V111.4 této Smlouvy. 

Zboží' znamená travní seka č ku; Konkrétní požadavky Kupujícího na Zboží, které je Prodávající 
povinen dodržet, jsou popsány v p ř íloze č . 1 této Smlouvy - Parametry Zboží s odkazem na 
Zadávací dokumentaci. 

PŘEDM ĚT SMLOUVY 

1.1 	Za podmínek a ve lh ů tách uvedených v této Smlouv ě  se Prodávající zavazuje Kupujícímu prodat 
a p řevést na něj vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od Prodávajícího Zboží p řevzít 
a zaplatit za n ěj Prodávajícímu kupní cenu. 

lil. 
ZBOŽÍ 

11.1 	Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci 
sjednaných v této Smlouvě , a zejména v její p ř íloze č . 1, která obsahuje konkrétní požadavky 
Kupujícího na parametry Zboží ve spojení se Zadávací dokumentací. 

111.2 	Zboží musí spl ňovat veškeré požadavky stanovené p ř íslušnými právními p ředpisy, Smlouvou 
a Zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, pin ě  funkční, v nejvyšší 
jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání Kupujícím, v četn ě  všech práv duševního vlastnictví. Zboží musí být vybaveno 

2 

nigrinova
Zvýraznění



veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpe čnému používání Zboží, nesmí být 
zatíženo žádnými právy t řetích osob včetně  práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních 
č i faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání 
žádné právní p ředpisy ani žádná práva t řetích osob. 

111.3 	Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími 
se ke Zboží (zejména s doklady a dokumenty umož ň ujícími řádné používání Zboží). Doklady 
a dokumenty musí být Kupujícímu p ředány v českém jazyce zárove ň  s p ř íslušným Zbožím. Pokud je 
doklad č i dokument vyhotovován pouze v cizojazy čné verzi, musí být Kupujícímu p ředán jeho vě rný 
p řeklad do českého jazyka. 

Doklady a dokumenty, které Kupující požaduje dodat spolu s p ř íslušným Zbožím, jsou zejména: 

(a) 000 list - doklady o technické zp ůsobilosti vozidla originály, 

(b) servisní knížka ve vztahu ke Zboží, 

(c) návod k obsluze a údržb ě  ve vztahu ke Zboží a katalog náhradních díl ů  ve vztahu ke Zboží, 
v českém jazyce, 

(dále jen ‚Dokumentace). 

111,4 	Prodávající zárove ň  se Zbožím p řevádí na Kupujícího, resp. poskytuje Kupujícímu, veškerá práva 
duševního vlastnictví k Dokumentaci vztahující se ke Zboží, která Kupující pot řebuje pro ú čely 
řádného užíváni Zboží a zejména p ř íp. jeho budoucí opravy, úpravy a údržbu a prodej Zboží t řetí 
osobě . Kupující je oprávn ěn zejména zp ř ístupnit tyto dokumenty a doklady t řetím osobám zajiš ťujícím 
opravy, úpravy a údržbu Zboží. Kupující je rovn ěž oprávn ěn poskytnout nezbytnou část Dokumentace 
jako sou část zadávací dokumentace vjakémkoliv výb ě rovém č i zadávacím řízení na opravy, úpravy, 
údržbu č i prodej Zboží. Osobám, kterým bude Dokumentace takto zp ř ístupn ěna pro ú čely opravy, 
úpravy, údržby č i zamýšleného prodeje Zboží, bude uložen zákaz Dokumentaci kopírovat č i jinak 
rozmnožovat a povinnost ji vrátit Kupujícímu poté, co uplynul ú čel jejího užívání takovou t řetí osobou. 
Kupující je dále oprávn ěn Dokumentaci, spolu s právy, které se k ní vztahují, p řevést spolu se Zbožím 
na jakoukoliv t řetí osobu (zejména p ř i prodeji Zboží t řetí osobě ). 

111.5 	Pro uvedené ú čely oprav ňuje Prodávající Kupujícího a ud ě luje mu veškeré nezbytné souhlasy ke 
všem formám užití Dokumentace a veškerých jiných p ředmětů  práv duševního vlastnictví, které 
Kupující pot řebuje k realizaci svých práv dle této Smlouvy nebo k napin ění sjednaných ú čel ů  z této 
Smlouvy vyplývajících.. 

IV. 
MNOŽSTVÍ, DÓBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ, SERVIS 

lV.1 	Za podmínek uvedených v této Smlouv ě  se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu 
v následujícím množství, druhu a v následujících termínech: 

3 

nigrinova
Zvýraznění



Zboží 	 Termín dodání 

Travní seka čka 	 Nejdéle do 30.6.2023 

IV.2 	Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu ve výše uvedeném Termínu dodání, a to v rozmezí 
od 8:00 do 15:00 hodin. Dodání Zboží Prodávajícím Kupujícímu p řed sjednaným Termínem dodání je 
možné pouze s p ředchozím písemným souhlasem Kupujícího. 

IV.3 	Prodávající je povinen Zboží Kupujícímu dodat na adresu sídla uvedenou v záhlaví smlouvy. 
Prodávající není oprávn ěn požadovat uhrazení a Kupující neuhradí Prodávajícímu jakoukoli 
dodatečnou úhradu a/nebo dodate čné náklady Prodávajícího v souvislosti s dodáním p ř íslušného 
Zboží na adresu ur čenou dle tohoto odstavce Smlouvy. 

lV.4 	Prodávající je povinen na žádost Kupujícího zajistit veškerý servis Zboží po dobu trvání Záru ční 
doby Uak je tento termín definován níže) Servis bude provád ěn ve vztahu ke Zboží v Ceské republice 
Prodávajícím, v autorizovaném servise nebo samotným výrobcem p ř íslušného Zboží. 

lV.5 	Prodávající se zavazuje provád ě t servisní zásahy ve lh ů tě  dvou (2) Pracovních dn ů , 

V. 
PŘEDÁNI A P ŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

V.1 	Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle Č l. lV.3 této Smlouvy, a 
to v termínu dodání a v hodin ě  dodání dle Č l. IV.2 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat 
v množství, druhu, technické specifikaci a kvalitě  v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen 
umožnit Kupujícímu prohlídku Zboží a ov ěření funk čnosti Zboží. Spole č ně  s dodáním Zboží je 
Prodávající povinen Kupujícímu p ředat veškeré dokumenty a doklady (Dokumentace) související se 
Zbožím a požadované ve smyslu ustanovení Č l. 111.3 této Smlouvy. 

V.2 	Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ov ěř í jeho funkčnost a zkontroluje úpinost dokument ů  a 
doklad ů  ve smyslu ustanovení Č l. 111.3 této Smlouvy, sepíší Smluvní strany P ředávací protokol. 
Současně  s podpisem P ředávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit Kupujícímu potvrzení o 
záruce, aby mohl Kupující řádn ě  uplatnit Reklamaci p ř ípadných vad Zboží. Pro vylou čení pochybností 
se uvádí, že Kupující je oprávn ěn p ř izvat k prohlédnutí Zboží, ov ěření jeho funk čnosti a kontrole 
úpinosti dokument ů  a doklad ů  kteréhokoliv svého zam ěstnance, zmocn ěnce, poradce Č i jakoukoli t řetí 
osobu, p ř ípadně  prost řednictvím takové osoby Zboží p řevzít. Zboží se považuje za p ředané a 
p řevzaté Kupujícím až okamžikem podpisu P ředávacího protokolu. 

V.3 	Kupující není povinen p řevzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 
speci ň kaci a/nebo nespl ň uje některý z požadavk ů  na Zboží dle této Smlouvy, není funk ční a/nebo 
se Zbožím nebyla dodána Dokumentace. 

V.4 	V p ř ípad ě , že Kupující odmítne z kteréhokoliv z d ůvodu-  uvedených v Č l. V.3 urč ité Zboží p řevzít, je 
Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a pin ě  funkční Zboží, spl ňující veškeré vlastnosti 
specifikované v této Smlouvě  nejpozd ěji v dodate čné lh ů tě  pě ti (5) Pracovních dn ů  poč ínající dnem 

nigrinova
Zvýraznění



následujícím po p ř íslušném Termínu dodání. Ustanovení Č l. V.2 a V.3 Smlouvy v tomto p ř ípad ě  platí 
obdobně . 

VI. 
PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

Vl.1 	Vlastnické právo ke Zboží p řechází na Kupujícího okamžikem protokolárního p řevzetí p ř íslušného 
Zboží Kupujícím. 

VL2 	Nebezpeč í škody na Zboží p řechází na Kupujícího okamžikem protokolárního p řevzetí p ř íslušného 
Zboží Kupujícím. 

VII. 
KUPNÍ CENA A ZP ŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

Vll.1 	Smluvní strany sjednávají kupní cenu v korunách českých (Kč ) za Zboží takto: 

P řesný název Zboží a Celková nabídková DPH Celková nabídková 
jeho typové ozna čení cena dodávek bez cena dodávek včetn ě  

DPH  DPH 
Travní seka č ka La (b) (c) = (a) + (b) 

Gianni Ferrari Turbo I 
899 200.- K č  188 832,- K č  I 088032, K č  

Pro vylou čení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za spin ě ní 
p ředmětu této Smlouvy. 

Vll.2 	Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena uvedená výše v č i. Vll.1 Smlouvy je sjednána 
jako pevná a nep řekroč itelná. 

Vll.3 	Kupní cena bude uhrazena na základ ě  Faktury vystavené Prodávajícím po p řevzetí Zboží 
Kupujícím. 

Vll.4 	Kupní cena bude zp ůsobem sjednaným v této Smlouv ě  zaplacena na bankovní ú čet Prodávajícího 
uvedený Prodávajícím na Faktu ře za p ř íslušné Zboží. Kupní cena je splatná v korunách českých (Kč ). 

ViI.5 	Faktura Prodávajícího musí spl ňovat veškeré náležitosti da ňového dokladu ve smyslu p ř íslušných 
právních p ředpis ů  platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k p ř íslušnému 
Zboží věcně  správné a dostate č ně  podrobné údaje. Faktura je též Zú čtovacím da ňovým dokladem za 
dodané Zboží a musí spl ňovat veškeré náležitosti da ňového dokladu ve smyslu p ř íslušných právních 
p ředpis ů  platných na území Ceské republiky. 

Vll.6 	Prodávající musí vystavit Zú čtovací da ňový doklad za dodané Zboží nejd ř íve v den p řevzetí 
p říslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli d ř íve, než po podepsáni P ředávacího protokolu ve vztahu k 
p ř íslušnému Zboží. Nejdéle však do č trnácti (14) dn ů  od podpisu P ředávacího protokolu. 

Vll.7 	Kupující je oprávn ěn Fakturu č i Da ňový doklad vrátit Prodávajícímu ve lh ů tě  dvaceti (20) 
kalendá řních dmi ode dne jejího doru čení Kupujícímu, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle 

5 

nigrinova
Zvýraznění



ustanovení č i. Vll.5 Smlouvy a relevantních zákonných p ředpis ů . Prodávající je v tomto p ř ípad ě  
povinen Kupujícímu bezodkladn ě  doru č it nové doklady, která bude spl ňovat veškeré náležitosti dle 
ustanovení č I. Vil.5 Smlouvy. 

VIl.8 	Faktura je splatná ve lh Ů tě  t ř iceti (30) kalendá řních dn ů . V p ř ípad ě  vrácení Faktury Kupujícím zp ě t 
Prodávajícímu postupem podle č i. 7.7 Smlouvy zapo čne běžet lh ů ta splatnosti Faktury, uvedená 
v p ředchozí vě tě , až po doru čení bezvadné Faktury. P ř ipadne-li poslední den lh ů ty splatnosti Faktury 
na den, který není Pracovním dnem, posouvá se splatnost na nejbližší následující Pracovní den. 
Faktura se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude pen ěžní částka uvedená ve Faktu ře 
odepsána z bankovního ú čtu Kupujícího. 

Vll.9 	P ř i prodlení se zaplacením úhrady řádně  fakturované kupní ceny je kupující povinen zaplatit úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

VlIlO 	Kupní cena stejn ě  jako jakékoliv jiné pen ěžité částky uvedené v této Smlouv ě  jsou uváděny bez 
DPH, není-li výslovn ě  uvedeno jinak. 

Vlili 	Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s pin ěním této Smlouvy, a 
to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, v četn ě  zabalení, naložení a vyložení 
Zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle č i. VIII. této Smlouvy, veškeré náklady na jakékoliv 
skladováni Zboží a veškeré náklady Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zboží ve smyslu č i. 
111.3 této Smlouvy a veškerá cla, dan ě  (mimo DPH) a jakékoli další poplatky související s pin ěním této 
Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. 
p řevedená na Kupujícího v souvislosti s dodávkou Zboží. Pro vylou čení jakýchkoli pochybností se 
stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady, cla, dan ě  (mimo DPH) a/nebo jakékoli 
poplatky související s pin ěním této Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vznikl v ůč i Kupujícímu 
Jakýkoli nárok. 

VIII. 
ZÁRUČ NÍ DOBA A REKLAMACE 

Vlll.i 	Prodávající podpisem P ředávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 

(a) Zboží nebude trp ě t žádnými vadami, at už se jedná o vady materiálu, výrobní vady č i vady 
technického zpracování Zboží, o vady zjevné č i skryté nebo o vady právní č i faktické, a 
bude pin ě  odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných 
právních p ředpis ů , 

(b) Zboží bude pin ě  funkční, 

(c) Zboží bude spl ňovat veškeré vlastnosti stanovené v Dokumentaci (tj. dokumentech 
a dokladech ve smyslu č i. lil, této Smlouvy) a v Zadávací dokumentaci, a to zejména ty 
vlastnosti výslovn ě  Kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží 
kladeny. 

Vlll.2 	Prodávající je povinen spole čn ě  se Zbožím p ředat Kupujícímu písemné potvrzení o poskytnuté 
záruce ke Zboží nejmén ě  v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě . 

[;I 

nigrinova
Zvýraznění



VI 11.3 	Záruka podle tohoto č i. Vlil. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží 
zpusobeným t řetími osobami a/nebo Kupujícím p ř i užívání Zboží v rozporu s návodem k použití 
a údržbě  Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v d ůsledku jiné vady Zboží. 

Vlll.4 	Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto Č l. VIII. Smlouvy na 
následující období: 

Zboží 	 Záruka dle č i. Vill.1 této Smlouvy 

Travní seka č ka 	 24 m ěsíc ů  

(Doba trvání záruky dle Č I. Vlll.1 této Smlouvy dále jen „Záru ční doba') 

Záru ční doba poč íná běžet dnem následujícím po okamžiku protokolárního p řevzetí p ř íslušného Zboží 
Kupujícím. V p ř ípad ě  Vytčení vady (Jak je tento termín definován níže) se b ě h Záru ční doby (pokud 
ještě  neuběhla celá) staví a po č íná znovu běžet až ode dne p řevzetí opraveného reklamovaného 
Zboží zp ě t Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví písemné potvrzení o vy ř ízení 
Reklamace jiným zp ůsobem, na kterém se Kupující a Prodávající dohodnou. 

Vlll.5 	Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v pr ů bě hu Záru ční doby, 
a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen „Vyt čení vady"). Vytčení vady 
musí být zasláno Prodávajícímu prost řednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným zpúsobem na 
kontaktní údaje uvedené v Č l. XII. této Smlouvy. 

Vlll.6 	Prodávající je povinen ve lh ů tě  dle ustanovení 4.5 výše zapo č ít s odstran ěním vady, která byla 
Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dálejen „Vytčená vada"). Jestliže je Vytčená vada 
opravitelná, je Prodávající povinen odstranit Vyt čenou vadu opravou Zboží a/nebo vým ěnou kterékoliv 
vadné sou částky Zboží za sou částku bezvadnou. Kupující je oprávn ěn požadovat namísto odstran ění 
Vytčené vady slevu z kupní ceny vadného Zboží. 

Vlll.7 	Jestliže je Vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávn ěn požadovat po Prodávajícím 
odstran ění Vytčené vady vým ěnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, slevu z kupní ceny a/nebo je 
oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je Vyt čená vada vadou právní, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím odstran ění Vytčené vady odstran ěním právních vad bránících 
nerušenému používání Zboží Kupujícím, slevu z kupní ceny a/nebo je oprávn ěn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby. 

VIll.8 	Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném zp ůsobu řešení Reklamace. 
O jiném zp Ůsobu vy řešení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví písemné potvrzení. 
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude Prodávající Kupujícím požádán o jiné řešení 
Reklamace, než je odstran ění Vytčené vady, je Prodávající povinen u č init veškeré kroky vedoucí 
k odstran ě ní Vytčené vady. Prodávající je povinen provést odstran ění vady Zboží vytčené v prů bě hu 
Záru ční doby bezplatn ě . 

VllI.9 	Prodávající je povinen zajistit, že odstran ění Vytčené vady Zboží ve smyslu p ředchozích odstavcú 
tohoto č lánku Smlouvy (dále jen „Odstran ění vady') bude provedeno k tomu odborn ě  zp ů sobilými 
a řádn ě  proškolenými osobami, které složily všechny pot řebné zkoušky a jsou držiteli veškerých 
oprávnění nutných k řádnému Odstranění vady Zboží. Prodávající je povinen p ř i Odstranění vady 

nigrinova
Zvýraznění



postupovat s odbornou pé č i, bez zbytečných prodleni a zvolit metodu vedoucí optimální cestou 
k řádnému a rychlému Odstran ění vady Zboží. P ř i Odstranění vady Zboží je Prodávající povinen 
postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Kupujícího a v souladu 5 jemu známými zájmy 
Kupujícího. V p ř ípad ě , že Prodávající využije t řetích osob k Odstranění vady, z ů stává Prodávající pin ě  
odpovědný Kupujícímu za Odstran ění vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven 
jakýchkoliv závazk ů  vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv 
vyplývajících ze Smlouvy. 

VlhlO 	Prodávající je povinen zapo č ít s odstra ňováním Vyt čené vady nejpozd ěji ve lh ů tě  dle č i. Vlhl,6 
Smlouvy a Vytčenou vadu odstranit nejpozd ěji ve lh ů tě  pěti (5) Pracovních dní ode dne jejího 
oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstra ňování Vytčených vad Zboží 
o postupu odstra ňování těchto vad a lh ů tě  nutné k jejich odstran ěni písemn ě  informovat Kupujícího, 
kdykoli o to Kupující požádá. 

VhlIll 	Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a pin ě  funkční Zboží 
p ředat Kupujícímu. Kupující je oprávn ěn p řevzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly řádně  odstran ěny. Pokud Kupující odmítne p řevzetí reklamovaného Zboží, resp. 
pokud Prodávající Vyt čené vady ve lh ů tě  podle p ředchozího odstavce neodstraní, je Prodávající 
povinen odstranit Vytčené vady nejpozd ěji v dodate čné lh ů tě  pě ti (5) Pracovních dn ů . V p ř ípad ě , že 
opravené Zboží p řevezme, vystaví o tom Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro ú čely ustanovení č i. 
Vlhl.4 Smlouvy se uvádí, že Záru ční doba (pokud ješt ě  neuběhla celá) započne znovu b ěžet ve vztahu 
k reklamovanému Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající p řevzal písemné potvrzení 
podle p ředchozí vě ty. 

Vhll.12 	Pokud Prodávající neodstraní Vyt čené vady ani v této dodate čné lh ů tě  podle p ředchozího 
odstavce, má se za to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo 
požadovat slevu z kupní ceny, vým ěnu reklamovaného Zboží za Zboží nové alnebo má právo od 
Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V p ř ípad ě  výměny reklamovaného Zboží za Zboží nové b ěží v 
p ř ípad ě  nového Zboží nová Záru ční doba v délce uvedené v č i. Vlll.4 Smlouvy ode dne písemného 
p řevzetí nového Zboží Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy nejsou dot čeny p ř ípadné další nároky 
Kupujícího z vad Zboží vyplývající mu z Ob čanského zákoníku č i jiných právních p ředpis ů . 

Vlhl.13 	Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Smlouva podstatným zp ůsobem, má Kupující nároky z vad 
zboží podle Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za porušení Smlouvy podstatným 
zp ůsobem je nutné považovat zejména prodlení s dodáním Zboží o více jak deset (10) pracovních 
dní. 

IX. 
SANKCE 

lX.1 	Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a!nebo za prodlení s odstran ěním 
Vytčené vady je Kupující oprávn ěn požadovat, aby mu Prodávající uhradil smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je Prodávající v prodlení s odstran ěním 
Vytčené vady, (v četně  DPH) za každý i zapo čatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na 
písemnou výzvu Kupujícího u č iněnou vůč i Prodávajícímu. 

lX.2 	Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady piné výše škody vzniklé Kupujícímu v d ůsledku 
porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajišt ěných smluvní pokutou uvedenou výše v č i. lX.1 
Smlouvy není zaplacením p ř íslušné smluvní pokuty dotčeno. 

nigrinova
Zvýraznění



X. 
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

X.1 	Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a/nebo dle Ob čanského zákoníku, a to s odchylkami stanovenými níže v tomto č I. X. 
Smlouvy. 

X.2 	Za podstatné porušení smluvní povinnosti se krom ě  p ř ípadu uvedeného v ustanovení § 2106 
Občanského zákoníku vždy považuje: 

(a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základ ě  Faktury, které nebude do č ty ř  (4) měsíc ů  
ode dne doru čení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstran ěno, 

(b) prodlení Prodávajícího dle č i. V.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a pin ě  funkčního Zboží, 
spl ň ujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouv ě  poté, co Kupující odmítl ur č ité 
Zboží p řevzít z d ůvod ů  uvedených v č i. V.3 Smlouvy, 

(c) prodlení Prodávajícího dle č i. Vlhli Smlouvy s odstran ěním vytčené Vady poté, co Kupující 
odmítl p řevzetí reklamovaného Zboží, 

(d) p ř ípad, kdy bude zjišt ěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) v ůč i Prodávajícímu je vedeno 
insolvenční řízení, v n ěmž zárove ň  (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího neposta čuje k úhrad ě  
náklad ů  insolven čního ř ízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího 
byl zcela neposta čující, nebo (iii) byla zavedena nucená správa Prodávajícího podle 
zvláštních právních p ředpis ů , (iv) Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace 
Prodávajícího, 

(e) p ř ípad, kdy bude dodate č ně  zjištěno, že Prodávající nespinil podmínky ř ízení na ve řejnou 
zakázku, na jehož základ ě  byla uzav řena tato Smlouva, zejména pokud bude zjišt ě no, že 
Prodávající uvedl nepravdivé č i zavád ějící údaje, nebo nespl ňoval kvalifika ční 
p ředpoklady stanovené Zadávací dokumentací, 

X.3 	Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávn ěna za podmínek stanovených v 
této Smlouvě  a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to pin ě , nebo i částeč ně  pouze ve 
vztahu ke Zboží, jehož se týká p ř íslušné porušení povinností dle této Smlouvy. 

X.4 	Odstoupení od Smlouvy musí být u č iněno písemn ě  a musí být doru čeno druhé Smluvní stran ě . 
V p ř ípad ě  odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doru čení písemného odstoupení druhé 
Smluvní stran ě . Smluvní strany jsou v p ř ípad ě  odstoupení povinny postupovat podle ustanovení 

2001 a násl. Občanského zákoníku. 

nigrinova
Zvýraznění



XI. 
PODDODAVATELÉ 

XLi 	Kupující je oprávn ěn ke schvalování poddodavatelských smluv, v p řípadech, kdy p ř íslušný 
poddodavatel není uveden ve formulá ři Seznam poddodavatel ů , který je sou částí nabídky ú častníka 
do zadávacího ř ízení. Prodávající je povinen takové smlouvy Kupujícímu p ředložit v p ř iměřené lh ů tě  
p řed jejich zamýšleným uzav řením a do jejich schválení Kupujícím není Prodávající oprávn ěn takovou 
smlouvu uzav ř ít. Prodávající není oprávn ěn v souvislosti s p ř ípadným prodlením Kupujícího se 
schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky a nemá na schválení poddodavatelských smluv 
ze strany Kupujícího právní nárok. Nep ředložení poddodavatelských smluv a jejich nezanesení do 
Seznamu poddodavatel ů  m ůže vést k postihu Kupujícího ze strany kontrolních orgán ů  státu i ke 
zkrácení dotace. Vznikne-li z tohoto dúvodu Kupujícímu škoda nebo mu bude uložena sankce, 
Prodávající se zavazuje kjejí náhrad ě  v celém rozsahu, 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Xll.1 	Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav ření a ú č innosti dnem jejího uve řejnění v registru 
smluv. 

X11.2 	Prodávající se zavazuje poskytnout bez odkladu, řádně  a včas veškerou sou č innost v p ř ípadech 
státní kontroly. 

X11.3 	Dle 	 fi 2 písm. e) zákona č . 32012001 Sb., o nanční kontrole ve ve řejné správ ě , v platném zn ě ní, je 
prodávající osobou povinnou spolup ůsobit p ř i výkonu finanční kontroly. 

X11.4 	Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit č i jinak p řevést svá práva č i povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy na t řetí osobu bez p ředchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

X11.5 	Prodávající není oprávn ěn jednostrann ě  započ íst jakékoli svoje splatné -  č i nesplatné pohledávky z 
této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující v či Prodávajícímu. Kupující 
je oprávněn započ íst proti jakýmkoliv pen ěžitým pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím své 
vzájemné pen ěžité pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je oprávn ěn vůč i nesplatným pen ěžitým 
pohledávkám Prodávajícího zapo č íst své peněžité pohledávky splatné. 

Xll.6 	Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel od 
Kupujícího a tyto informace nezp ř ístupní t řetí osobě  bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se jednalo 
o zp ř ístupnění v souladu s touto Smlouvou, o informace již ve řejně  p řístupné nebo o informace, 
jejichž zve řejnění nebo zp ř ístupn ění by bylo pro Prodávajícího povinné na základ ě  právních p ředpis ů  
nebo rozhodnutí soud ů  č i správních orgán ů . Prodávající je povinen zajistit, aby se na dodávkách 
Zboží podílely pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit dúv ě rné informace. Prodávající 
odpovídá za škody zp ůsobené porušením této své povinnosti. 

X11.7 	Prodávající bere na v ědomí, že Kupující je oprávn ěn informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou 
obdržel od Prodávajícího, uve řejnit nebo zp ř ístupnit t řetím osobám, a to zejména z d Ůvod ů  
stanovených platnými právními p ředpisy v oblasti práva ve řejnosti na informace č i pravidel 
souvisejících s čerpáním dotací Kupujícím č i financováním kupní ceny za Zboží. Prodávající proto 
souhlasí se zve řejněním takových informací Kupujícím. Tento odstavec rovn ěž neomezuje oprávn ěni 
Smluvních stran poskytnout pot řebné informace svým auditorů m nebo právním, ekonomickým č i jiným 

10 

Pm 

nigrinova
Zvýraznění



poradc ům, kte ř í jsou vu č í Smluvní stran ě  vázáni ml čenlivostí, ani neomezuje oprávn ění Smluvních 
stran uplatňovat svá práva z této Smlouvy. V p ř ípadě , že na Smlouvu dopadá úprava zákona 
č . 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí uve řejn ění Smlouvy v registru Kupující. Prodávající se 
zavazuje ověř it zve řejnění Smlouvy v registru smluv alespo ň  deset (10) pracovních dn ů  p řed 
uplynutím lh ů ty kjejímu zve řejnění a nebude-li Smlouva zve řejněna, neprodlen ě  o tom písemn ě  
informuje Kupujícího. 

X11.8 	Bude-Ii ně které ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková 
neplatnost nebo nevymahatelnost nezp ůsobí neplatnost č i nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že v 
takovém p ř ípad ě  bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná nebo 
nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran 
vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s 
cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným 
ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu 
v souladu s právními p ředpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným 
č i nevymahatelným. 

X11.9 	Tuto Smlouvu je možno m ěnit, dopl ňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami. 

X11.10 	Platnost, pin ění, výklad a úč inky této Smlouvy se ř ídí právním řádem České republiky, zejména 
ustanoveními Ob čanského zákoníku. Pro vylou čení pochybností Smluvní strany prohlašují, ,  že na 
platnost, pin ění, výklad ani ú č inky této Smlouvy se v žádném p ř ípad ě  nepoužijí ustanovení Umluvy 
OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, ve zn ění jejích pozd ějších zm ěn (Sd ě lení č . 160/1991 
Sb.). 

XlIii 	Tato Smlouva se vyhotovuje ve č ty řech (4) stejnopisech, z nichž ob ě  Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech. 

X11.12 	Nedílnou součást této Smlouvy tvo ř í p ř ílohy: 

P ř íloha č . 1 	- 	Parametry Zboží 
P ř íloha č . 2 	- 	Vzor P ředávacího protokolu 

XII-13 	Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 
výhradn ě  osobním doru čením, doporu čenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy: 

P ř i doru čování Kupujícímu: 	 adresa sídla uvedená ve Smlouv ě  

P ř i doru čování Prodávajícímu: 	 Adresa: KOBRA kovo s.r.o. 
Chaloupky 28/27, 503 11 Hradec Králové 

K rukám: Petra Komárka —jednatele 

X11.14 	Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 
prost řednictvím následujících kontakt ů : 

nigrinova
Zvýraznění



V p řípad ě  Kupujícího: 	 Jméno: 
E-mail: 
Tel.: 

V p ř ípad ě  Prodávajícího 	Jméno: 
E-mail: 
Tel.: 

Bc. Josef Kubiš 
red itel@ts-nymburk.cz  
+420 313 036 143 

Petr Komárek 
obchodkobrakovo.cz  
+420 608 947 844 

X11.15 	Veškeré zm ěny kontaktních údaj ů  uvedených výše je Smluvní strana, jíž se zm ěna týká, povinna 
písemně  sdě lit druhé Smluvní stran ě  s tím, že zm ěna kontaktních údaj ů  nabývá úč innosti ve vztahu k 
druhé Smluvni stran ě  doru čením tohoto sd ě leni. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘ IPOJILY 
SVÉ PODPISY: 

Technické 

Podpis: 	ĺ  
Jméno: BZ 	ubiš 
Funkce 
Daturr,,ĺ1 O -05- 2023 

KOBRA kovo s.r.o. 

Podois: 
Jméno: Petr Komárek 
Funkce: jednatel 
Datum: 05.05.2023 

II8FIBD baug s.í ů  
503 11 Hradec Kráov 

Chaloupky 28 

tč  26014050 

DIČ : CZ26014050 

TEL 774 949 632 

rka 

12 

nigrinova
Zvýraznění

nigrinova
Zvýraznění

nigrinova
Zvýraznění

nigrinova
Zvýraznění

nigrinova
Zvýraznění

nigrinova
Zvýraznění

nigrinova
Zvýraznění



P ř íloha č . I 
Parametry Zboží 

Ú ČASTNÍK DOPLNÍ PARAMETRY PODLE SPECIFIKACE JÍM NABÍZENÉHO ZBOŽÍ V NABÍDCE 

Odpověď  ANO je údajem vyjad ř ujícím spin ění požadavk ů  na technickou specifikaci. Dále, kde je požadováno 
(prázdné bílé pole ve sloupci HODNOTA), vypiní ú častník jím nabízenou hodnotu č i hodnoty daného 
parametru. Neuvedení hodnot p ředstavuje neur č itou nabídku, a tato m ůže být vy řazena. ú častník vypl ň uje 
sloupce ANO/NE a HODNOTA, a to tak, že vypiní VŠECHNA prázdná bílá pole. Cern ě  vypiněná pote ú častník 
nevypl ň uje. 

ANO/NE JEDNOTKA HODNOTA 

Travní seka čka 

schválena pro provoz na pozemních komunikacích 	 ANO 

hnací jednotka p řední nápravy — hydrostackýpohon 	 ANO 
hydrostatické  pojezdové ústrojí s následným p řevodem ovládané pedálem 
a uzávě rka diferenciálu 	 ANO 
řízení hydrostaticky ovládané polohovatelným volantem ANO 
řízená zadní náprava 

ANO 
zdroj energie - vzně tový motor, výkon m.18 kW ANO ' 	 kW 18,2 
objem palivové nádrže - min. 40 I 

ANO I 40 
pojezdová rychlost - vp řed min. O - 18 km/h 

vzad min. O - 	 9 km/h 

hmotnoststoje _- max. 950kg 
ANO 

km/h 
km/h 

O - 18 kmih 

vpre km/h 
vzad 

ANO kg 900 
svahová dostupnost - min. 13 ANO  13 
pracovní záb ě r čelně  neseného žacíhoza řízení -  min. 130cm ANO cm 130 
iýškast řihusečenínastavitelnábezpoužitíná řadí - min. 2-8cm ANO cm 2-8 
objem zásobníku 	- min. 1100I ANO I 1100 
výška zdvihu zásobníku - min. 210cm ANO cm 210 
iýkonkosenívč .sbě ru - min. 10000m2/h ANO ‚ 	 m2/h 	1000 
žací ústrojí s noži voln ě uloženýmiv párech nad sebou ANO 
kapacitní sbě r pokosené hmoty p řes vakuovou turbínu (meta č  s 
lopatkami) ANO 
iyh řívanésedadlo ANO 
poč ítadlomotohodin ANO 

13 

‚47 

nigrinova
Zvýraznění



P ř íloha č . 2 
Vzor P ředávacího protokolu 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Technické služby m ěsta Nymburka 
se sídlem Nymburk, V Zahrádkách 153618 
10 00067041 

(dále jen „Kupující), 

tímto potvrzuje, 

že dále uvedeného dne, m ěsíce a roku p řevzal od 

KOBRA kovo s.r.o. 

se sídlem: Chaloupky 28/27, 503 11 Hradec Králové, I Č : 26014050, zapsán v obchodním rejst říku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20116. 

(dále jen ‚Prodávající) 

následující Zboží: 

[bude uvedeno po čet kus ů  a p řesná specifikace Zboží; výrobce, model, VIN, registra ční značka apod.] 

Společ ně  se Zbožím p řevzal Kupující od Prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke 
Zboží: 
[budou specifikovány dokumenty dodávané spole č ně  se Zbožím] 

Tento p ředávací protokol se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis je ur čen pro 
Kupujícího ajeden (1) stejnopis je ur čen pro Prodávajícího. 

V 	dne 	 V 	dne 

Technické služby m ěsta Nymburka 	 KOBRA kovo s.r.o. 

nigrinova
Zvýraznění


